T. B. M. M.

ZABIT CERİDESİ

CİLT : 18

Birinci inikat
1 - XI - 1933 Çarşamba

Mündericat

Sayıfe Sayıfa
1 — Havale edilen evrak 2 ları 4
2 — Nutuklar 2 3 — İntihaplar 4
1 — Reiscümhur Gazi Hazretlerinin nutuk- 1 — Riyaset intihabı 4
ları 2 2 — Reisvekilleri, İdare âmirleri ve kâtip-
2 — Reis Kâzım Paşa Hazretlerinin nutuk- ler intihabı 4

1 — HAVALE EDİLEN EVRAK